
Rokko Honey
of Tawara
Apiaries

Rokko Honey
of Tawara
Apiaries

本日鮮魚のローストと帆立稚貝、
甲殻類のトマトソースパスタ

Rokko Honey
of Tawara
Apiaries

Rokko Honey
of Tawara
Apiaries

1. 2. 3.

食物アレルギーまたはその他の食材のお取り除きを希望されるお客様へ

【Policy of the removal of speci�ed ingredient】
【關於去除特定食物的政策】

ボタニカルレモネード

フラワーラベンダーレモネード

オリジナルレモネード

クラフトチャイコーラ

ホイップココア

抹茶オーレ

抹茶ホイップオーレ

コーヒー

カフェオーレ

豆乳オーレ

アーモンドミルクオーレ

オーツミルクオーレ

キャラメルオーレ

TOOTH TOOTH ブレンドティー

ジンジャーティー

アイスティー

オレンジ、アップル、グレープフルーツ、コーラ、ジンジャーエール

アサヒスーパードライ

ハイボール

コークハイボール

ボタニカルレモネードカクテル

フラワーラベンダーレモネードカクテル

オリジナルレモネードカクテル

ジンシャーハイボール

スパークリングワイン

グラスワイン (赤 /白 )

あまおうコンフィチュールを使用した
苺のミルクティー（HOT/ＩＣＥ）

660yen

660yen

660yen

660yen

660yen

660yen

660yen

660yen

660yen

ALL 495yen

528yen

528yen

495yen

583yen

638yen

495yen

583yen

583yen

583yen

638yen605yen

671yen671yen

605yen

638yen

638yen

825yen

サンタクロースのキャラメルポップコーン
ほうじ茶オーレ（HOT/ICE） 800yen

Satsuma
orange of

Hiraoka Farm

淡路島 平岡農園の温州みかんを使用したハニーレモネード

俵養蜂場の六甲蜂蜜のホイップオーレ

俵養蜂場の六甲蜂蜜のハニーレモネード

715yen

660yen

660yen

ベイエール ( 瓶 )

ポーター ( 瓶 )

スサノオ I PA ( 瓶 )

825yen

825yen

825yen

BAYALE

PORTER

SUSANOO

Merry
Christmas!

アサリとケールのボンゴレビアンコ
ハーブサラダ添え

キッズパスタ
(パスタ1種 +フライドポテト+ジュース )

ボロネーゼ/アマトリチャーナ/
トマトクリームソースパスタからおひとつ

フライドポテト

フライドチキン

コーヒー

紅茶

1. 2. 3.

淡路島の北坂卵と海老とほうれん草のトマトクリームパスタ グラタン仕立て

じっくり煮込んだ淡路牛のボロネーゼ
チーズフォンデュソースがけ

ローストしたオニオンとベーコンの
アマトリチャーナ風

茶美豚と揚げ茄子のオイルソースパスタ
玉ねぎとセルバチコのサラダ仕立て

食物アレルギーまたはその他の食材のお取り除きを希望されるお客様へ

【Policy of the removal of speci�ed ingredient】
【關於去除特定食物的政策】

ボタニカルレモネード

フラワーラベンダーレモネード

オリジナルレモネード

クラフトチャイコーラ

ホイップココア

抹茶オーレ

抹茶ホイップオーレ

コーヒー

カフェオーレ

豆乳オーレ

アーモンドミルクオーレ

オーツミルクオーレ

キャラメルオーレ

TOOTH TOOTH ブレンドティー

ジンジャーティー

アイスティー

オレンジ、アップル、グレープフルーツ、コーラ、ジンジャーエール

アサヒスーパードライ

ハイボール

コークハイボール

ボタニカルレモネードカクテル

フラワーラベンダーレモネードカクテル

オリジナルレモネードカクテル

ジンシャーハイボール

スパークリングワイン

グラスワイン (赤 /白 )

Welcome!!

1.
お好きなお席をお取りください

レジにてご注文ください
2.

R E T U R N

4.

3.

Pick �p your order

お料理が出来ましたら、ブザーでお呼びします

お済みのトレーは返却口までお持ちください

あまおうコンフィチュールを使用した
苺のミルクティー（HOT/ＩＣＥ）

Kitasaka
Egg

from
Awaji

Beef
from

Awaji

858yen

1980yenSET

2530yenSET

1870yenSET

2310yenSET

2750yenSET 2200yenSET

605yen

693yen

+440yen

+440yen

660yen

660yen

660yen

660yen

660yen

660yen

660yen

660yen

660yen

ALL 495yen

528yen

528yen

495yen

583yen

638yen

495yen

583yen

583yen

583yen

638yen605yen

671yen671yen

605yen

638yen

638yen

825yen

サンタクロースのキャラメルポップコーン
ほうじ茶オーレ（HOT/ICE） 800yen

Satsuma
orange of

Hiraoka Farm

淡路島 平岡農園の温州みかんを使用したハニーレモネード

俵養蜂場の六甲蜂蜜のホイップオーレ

俵養蜂場の六甲蜂蜜のハニーレモネード

715yen

660yen

660yen

ベイエール ( 瓶 )

ポーター ( 瓶 )

スサノオ I PA ( 瓶 )

825yen

825yen

825yen

BAYALE

PORTER

SUSANOO

Merry
Christmas!

주 문  방 법
찾아 주셔서 감사합니다.

저희 가게는 셀프 서비스입니다.

원하시는 자리를 선택해 주십시오.

카운터에서 주문해 주십시오.

요리가 완성되면
진동벨이 울립니다.

다 드신 그릇은 퇴식구로
가져와 주십시오.

F I S H  I N  T H E  F O R E S T

구운 양파와 
베이컨 아마트리치아나풍

허브 샐러드를 곁들인 
바지락과 케일 봉골레 비앙코

가고시마현산 돼지고기와 튀긴 가지 
오일 소스 파스타

아와지시마산 고급 키타사카 달걀과 
새우와 시금치 토마토 크림 파스타 그라탱 스타일로 완성

치즈 퐁듀 소스를 얹은 아와지산 소고기 볼로네제
※아와지산 소고기 50% 사용

가격은 모두 세금이 포함된 가격입니다.

저희 가게는 셀프 서비스로 운영하고 있습니다.
먼저 자리를 확보하시기 바랍니다.

아시야 노포 커피숍
‘아시야 에비앙’ 커피 콩 사용

수제 빵 뷔페수제 빵 뷔페 초콜릿 퐁듀초콜릿 퐁듀 플레이버 워터플레이버 워터

모든 메인 요리와 파스타에 뷔페 세트가 포함되어 있습니다.

감자 튀김

프라이드 치킨

푸 드  메 뉴

카 페  메 뉴

세트 내용

사이드 메뉴

어린이용

커피

1,엘더 플라워를 사용한 허브 레모네이드 (ICE)

2,라벤더 향의 레모네이드 (ICE)

3,수제 레모네이드 (ICE)

‘TOOTH TOOTH‘ 블렌드 차 (HOT)

오렌지, 사과, 자몽, 콜라, 진저에일

생강 차 (HOT)

아이스티 (ICE)

아사히 슈퍼 드라이

하이볼

콜라 하이볼

엘더 플라워를 사용한 허브 레모네이드 칵테일

라벤더 향의 레모네이드 칵테일

수제 레모네이드 칵테일

진저 하이볼

스파클링 와인

글래스 와인 (레드/화이트)

수제 차이 콜라

휘핑 크림을 얹은 코코아 (HOT/ICE)

말차 오레 (HOT/ICE)

휘핑 크림을 얹은 말차 오레 (HOT/ICE)

커피 (HOT/ICE)

카페 오레 (HOT/ICE)

두유 오레 (HOT/ICE)

아몬드 우유 오레 (HOT/ICE)

귀리 우유 오레 (HOT/ICE)

캐러멜 오레 (HOT/ICE)

홍차

커피

음료 메뉴

주스

알코올

아마오우 딸기 콩피뒤르를 사용한 딸기 밀크 티  (HOT / ICE)

산타클로스 캐러멜 팝콘 
호지차 오레  (HOT / ICE)

 해산물 구이와 꼬마 가리비,
갑각류와 토마토소스 파스타

1,아와지시마 히라오카 농원 온주밀감을 사용한
　허니 레모네이드 (HOT/ICE)

3,다와라 양봉장 꿀을 사용한 휘핑 오레 (HOT/ICE)

2,다와라 양봉장 꿀을 사용한 허니 레모네이드 (HOT/ICE)

ROKKO BEER

키즈 파스타
(파스타 1종류, 감자튀김, 사과 주스)

※파스타를 한가지 선택해 주십시오.
※볼로네제 / 아마트리치아나 /

토마토 크림 소스 파스타  중에서 한 가지


